

آبگرمکن، یخچال، فریزر، اجاق گاز و اشیای بلند و بسیار سنگین باید با بست یا تسمه‌های مناسب به کف و دیوار منزل محکم شوند.

تماشای ویدیو بادوستان در اینستا

اینستاگرام در حال آزمایش قابلیت‌های چندمنظوره ویدیوهاست تا حضور خود را در آن حوزه محتوای سرگرمی، بیش از پیش افزایش دهد. تماشای ویدیو یکی از آن فعالیت‌های سرگرمی محسوب می‌شود که در کنار دوستان، لذتی دوچندان دارد. فیس‌بوک، سال گذشته با معرفی قابلیت جدید Watch Party تلاش کرد تا سهمی از این نوع از فعالیت اجتماعی را کسب کند. به نظر می‌رسد آنها در تلاش هستند تا قابلیت مشابه را در اینستاگرام نیز آزمایش کنند. جین مانکوم وونگ از هنگ کنگ، در توییتهای اخیر آزمایش اینستاگرام را بیان کرد. احتمالاً قابلیت مذکور، در یک پست ویدیویی در اینستاگرام قابل دسترسی باشد و با کلیک کردن روی یک دکمه مخصوص بتوان آن را اجرا کرد. البته، هنوز مشخص نیست که چه نوع از ویدیوهارا می‌توان با قابلیت جدید، همراه با دوستان مشاهده کرد، اما اگر اینستاگرام، بخش یادشده را برای گسترش بیشتر IGTV توسعه دهد، قطعاً رقابت با یوتیوب شدیدتر خواهد شد.

بازی‌های جذاب برای دورهمی‌های نوروزی

چند نفره‌های خوشحال

مهرنوش گرکانی ادور همی‌های نوروزی در ایران معروف است، دورهمی‌های دوستانه و خانوادگی به بهانه عیددینی یا در سفر. برخی اوقات هم اگر دورهمی‌ها طولانی شوند، شاید کسل‌کننده و حوصله‌سرب‌باشند، اما اگر راهی برای تفریح دورهمی باشد، شاید هم این‌طور نباشد. یکی از خاص‌ترین دسته‌بازی‌های موبایل، بازی‌های مناسب میهمانی و جمع‌های دوستانه است. یکی از مشکلاتی که این روزها گریبانگیر جامعه شده این است که هنگام رفتن به میهمانی، همه در حال کار کردن با موبایل‌های خود و چت کردن هستند. از طرفی بعضی‌ها هم اهل شرکت در بحث‌های گروهی نیستند و حوصله‌شان سر می‌رود. حال به جای هدر دادن وقت خود و کسل شدن می‌توانید سراغ بازی‌های موبایل بروید. بازی‌هایی که ضرر فامناسب میهمانی هستند. یکی از ویژگی‌های مهم بازی‌های میهمانی این است که به صورت چند نفره انجام می‌شوند، به عبارتی شما و کسانی که در میهمانی حضور دارید، بتوانید به صورت گروهی به بازی کردن پرداخته و خود را سرگرم کنید. جمع‌های دوستانه و دورهمی‌های خانوادگی در نوروز، بهانه‌های خوبی هستند تا در کنار خوش‌ویش کردن‌ها به انجام بازی‌های سرگرم‌کننده بپردازیم.

دور (دورهمی)



با پیشرفت تکنولوژی، بازی‌های دسته‌جمعی که در دوران کودکی مان تجربه می‌کردیم، مسیری رو به بالا می‌گردید. مسیری که فراموشی‌طبی می‌کنند. اما دور، دست به کار شده تا ما دوباره طعم دورهمی و سرگرمی‌های دسته‌جمعی را بچشیم. دور، یک سرگرمی جمعی، مهیج و خنده‌دار است. بازی دور مخصوص جمع‌های ۴ یا ۶ نفره است.

بازی به این شکل است که بازیکن‌ها دو به دو با هم یار شده، رویه‌روی هم نشسته و برای هر تیم کلمه‌ای می‌آید که یکی از بازیکنان مفهوم آن را با صحبت کردن به هم‌تیمی‌اش می‌رساند و زمانی که هم‌تیمی‌اش آن را حدس زد، نوبت تیم دیگر می‌شود و این روند با دور زدن و دست‌به‌دست کردن گوشی تا تمام شدن زمان بازی ادامه دارد. دقت داشته باشید که این بازی پانتومیم نیست و برای رساندن کلمه باید صحبت کنید. در این بازی هر تیمی که خللاقت و سرعت بیشتری در رساندن کلمات و از طرفی حافظه بهتری در به یادآوری آنها داشته باشد، برنده بازی می‌شود. در این بازی هر چیزی می‌توانی بگویی، هر کاری می‌توانی انجام دهی، ولی به اجزای اصلی کلمه و کلمه‌های هم‌قافیه‌نمی‌توانی اشاره کنی.

بازم بازی (رقابت آنلاین)

«بازم بازی» مجموعه‌ای از بازی‌های نوستالژیک آنلاین، با ویژگی‌های جدید است که در کنار بازی می‌توانید با دوستانتان گپ‌بزنید و کل‌کنید و آنها را به چالش بکشید. بازی‌هایی که در این آپ وجود دارند: نقطه خط (Dots And Boxes): یک بازی قدیمی و آشنا برای اکثر ما ایرانی‌ها که نیاز به توضیح زیادی ندارد، فقط آگه می‌خواهید با دوستانتان و بازیکنان دیگر آنلاین بازی کنید و لذت ببرید، بازم بازی به نقطه خط با کیفیت رادر اختیار شما قرار داده است. مینروپ (Minesweeper): همان بازی که در نسخه‌های قدیمی ویندوز هم بود، با این تفاوت که حالا دو نفره شده و شما و حرفتان در مین‌بازی با هم رقابت می‌کنید و هر کس که مین بیشتری پیدا کند، برنده می‌شود.



حریف را نابود کند.

اتللو (Othello): این بازی فکری از یک صفحه ۸x۸ و ۶۴ مهره دورو و دورنگ (سفید و مشکی) تشکیل شده است. «دورو» واقعا صفت خوبی برای مهره‌هاست چون به ندرت می‌توان مطمئن بود که مهره به شما وفادار است و تا انتهای بازی به رنگ شما می‌ماند.

ادابازی (پانتومیم - دورهمی)



ادابازی یک بازی مهیج و باحال برای دورهمی‌های خانوادگی‌تان است. در این بازی از هوش مصنوعی برای انتخاب بهترین کلمه و عدم نمایش کلمات تکراری استفاده می‌شود. در این

بازی برای رویدادهای مختلف هم بازی‌های جدید در نظر گرفته می‌شود، مانند عید نوروز یا شب یلدا. از میان دسته‌های مختلف می‌توانید انتخاب کنید و بازی را ادامه دهید. دسته‌هایی مثل عمومی، امکان، اشیاء، مشاهیر، فیلم، خوراکی، شغل، حیوان و ورزش. همچنین این بازی می‌تواند میان تعداد کم یا زیاد انجام شود و می‌توانید از ۲ تا ۵ تیم داشته باشید و رقابت خود را هیجان‌انگیزتر کنید. نیازی هم به آوردن خودکار و کاغذ نیست، تمام امتیازات بازی ثبت می‌شود، با توجه به آن تیم برنده در نهایت انتخاب می‌شود. اگر هم سرعت عمل بالایی داشته باشید هر ۳۰ ثانیه ذخیره شده یک امتیاز برای شما محسوب می‌شود. در عین حال اگر هم خطا یا تقلب کنید برایتان امتیاز منفی منظور می‌شود.

Heads Up

بازی موبایل Heads Up یک بازی کلمه سرگرم‌کننده است که برای میهمانی و جمع



شدیدا پیشنهاد می‌شود. در این بازی شما باید گوشی موبایل خود را به پیشانی‌تان چسبانده تا یک واژه یا عبارت به نمایش درآید. حال سارین با کمک یکدیگر باید آن کلمه را حدس بزنند و بدون صحبت کردن، آن را اجرا کنند. اگر این کار درست صورت بگیرد، سر خود را به پایین تکان می‌دهید تا درستی عبارت تأیید شده و واژه بعدی به نمایش درآید. حال اگر نتوانید آن واژه را حدس بزنید، سر خود را به بالا تکان می‌دهید تا عبارت بعدی به نمایش درآید. یکی از نکات جالب بازی اندروید و آیفون Heads Up این است که واژه‌ها در دسته‌بندی‌های مختلفی قرار داده شده‌اند و می‌توانید وارد دسته‌مورد علاقه خود شوید.

Bam fu

بازی موبایل Bam fu، یک بازی مناسب میهمانی و بیرون رفتن با دوستانتان است و از



طرفی از سادگی و هیجان بالایی برخوردار است. در بازی اندروید بدون دیتا Bam Fu شما تعدادی آیتم را روی صفحه نمایش خود مشاهده خواهید کرد و موظف هستید که با انگشتان خود به آنها ضربه بزنید تا به رنگ مختص به شما درآید. حال اگر تمامی آیتم‌ها هم‌رنگ شوند، برنده خواهید شد. این بازی را باید به صورت دو نفره انجام دهید، البته اگر گوشی موبایل یا تبلتی با صفحه نمایش بزرگتر دارید، می‌توانید با تعداد بیشتری از دوستان خود به بازی کردن بپردازید. هر چقدر نفرات بیشتر باشد، هیجان و استرس بازی بیشتر است و سرعت عمل، مهمترین فاکتور است که می‌تواند برنده یا بازنده بودن شما را تضمین کند. این نکته را نیز توجه داشته باشید که آرام به صفحه نمایش ضربه بزنید!

Two Player Reactor

یکی از بهترین بازی‌های دو نفره‌ای که می‌توانید آن را روی یک دستگاه



بازی کنید، همین بازی Player Reactor است. گیم‌پلی آن بدین صورت است که صفحه موبایل یا تبلت شما به دو قسمت تقسیم شده و هر بخش رویه‌روی یک بازیکن قرار می‌گیرد. در هر راند از بازی، چندین مینی‌گیم معمولی مختلف پیش روی شماست که باید در نهایت سرعت آن را حل کنید و در پایان هر راند، کسی برنده است که سریع‌تر از نفر مقابل معماها را حل کرده باشد. نسخه‌ای از این بازی عرضه شده که از چهار نفر پشتیبانی می‌کند، بنابراین با نصب آن می‌توانید ساعات خوشی را در کنار اعضای خانه پای گجت خود بگذرانید.

Dots and Boxes

بازی نقطه-خط که در دوران کودکی‌مان روی کاغذ بازی می‌کردیم را



یادتان هست؟ Dots and Boxes دقیقا همان بازی است با این تفاوت که در آن دیگر کاغذی اسراف نمی‌شود. در این بازی نیز همانند نسخه کلاسیک کاغذی باید از اتصال نقاط به هم، از آنها خانه‌های مربعی بسازید. در پایان راند کسی که بیشترین خانه را در صفحه به خودش اختصاص داده باشد، برنده خواهد شد. Dots and Boxes را می‌توانید یا به صورت دو نفره روی یک صفحه یا به صورت آنلاین با افراد دیگر بازی کنید.

کلاغ‌پر

در بازی کلاغ‌پر باید با توجه به تصاویری که نمایش داده می‌شوند، گزینه پر یا نه پر بودن آنها را حدس بزنید. بازی در سه درجه سختی از آسان تا سخت، بازیکنان را با اشکالی بعضا خنده‌دار مانند یک گاو در حال مدیتیشن همراه می‌کند و باید در نبردی با زمان به سرعت تشخیص دهید که تصویر نمایش داده شده قادر به پرواز است یا خیر. بازی همچنین حالت دو نفره آنلاین و آنلاین را در اختیار شما می‌گذارد. در حالت آنلاین، صفحه به دو نیم تقسیم می‌شود و هر یک از بازیکنان در گوشه‌های از صفحه می‌نشینند تا با نمایش تصاویر، با یکدیگر رقابت کنند. این موضوع در حالت آنلاین متفاوت است و در حقیقت از شرایط حرفت تا زمان باخت اطلاع ندارد. با باخت یکی از طرفین و انجام اشتباهات پی در پی، یکی از بازیکنان حذف می‌شود و برنده جایزه‌ای را دریافت می‌کند.

در بازی کلاغ‌پر سه دوران کودکی خود برمی‌گردید و انتخاب می‌کنید که یک کلاغ با زنجیری در پایش قادر به پرواز است یا خیر. اگر دهه شصتی یا قبل از آن باشید حتما بازی کلاغ‌پر را به یاد دارید؛ همان بازی که دور هم جمع می‌شدیم و یک بزرگسال با نام بردن از پرندگان و گاهی اشیای غیرپرند، کودک‌کان را با خود همراه می‌کرد تا با یکدیگر از «پر» یا «نه پر» بودن حیوان یا شیء نام برده سخن بگویند. این بازی کودکانه در نوع خود دقت بسیاری می‌خواست و بچه‌هایی که به اشتباه یک نه پر را پرند خطاب می‌کردند، از دور مسابقه خارج می‌شدند و باید به گوشه‌ای می‌رفتند.

